
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от /У

РЕШЕНИЕ

от /C.OJ.

станица Медведовская

О признании утратившим силу решения 
Совета Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района от 19 января 2012 г. № 170 
«Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных 
(продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, 

у индивидуальных предпринимателей на территории 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Приказом министерства сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности Краснодарского края от 18 февраля 2016 г. № 38 «О призна
нии утратившим силу приказа департамента сельского хозяйства и перерабаты
вающей промышленности Краснодарского края от 18 января 2011 г. № 7 
«Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) 
животных у индивидуальных предпринимателей на территории Краснодарско
го края», руководствуясь Уставом Медведовского сельского поселения Тима
шевского района, Совет Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 19 января 2012 г. № 170 «Об утверждении 
Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных 
подсобных хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории 
Медведовского.сельского поселения Тимашевского района».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.):

2.1. Обнародовать настоящее решение путем:



2

1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская биб
лиотека»: филиал № 3, находящийся по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Лени
на, д. 77; филиал № 1 по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 496; филиал 
№ 2 по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 по адресу: 
хут. Ленинский, ул. Центральная, д. 128 д;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тек
сту настоящего решения в здании администрации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 54.

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести
теля главы Ермакова Р.С.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 февраля 2016 г.

Г лава Медведовского сельского поселения-
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Заместитель председателя Совета 
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района Д.А. Малахов


